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Can cu:

- Ludat Doanh nghiép s6 68/201 4/QH13 duoc Qud'c hoi nuoe Cong hoa Xa hoi Chu
nghia Viét Nam khoa XIII, ky hop thir 8' thong qua ngay 26 thang 11 nam 2014,

- Luat Chumg khoan da dwoc Quoc héi nuoe Cong hoa Xa hoi Chu nghia Viét Nam
thong qua ngay 29/6/2006, Ludt stra doi, b6 sung mét sé dieu cua Ludt Chimg khodn da
dwoc Quoc hoi nuée Cong hoa Xa héi Chii nghia Viét Nam thong qua ngay 24/11/2010 5
va cdc van ban huéng dan thi hanh,

- Diéu Ié t6 chike va hoat déng ciia Cong ty C6 phan Thép Viét - Y;

- Bién ban kiém phiéu ngay 24/3/2016 tai Pai hji dong c6 dong thuong nién nim
2016 cua Cong ty Co phan Thép Viét - ¥;

- Bién ban hop Dai hji dong cé dong thieong nién nam 2016 cia Céng ty C6 phan
Thép Viét - Y ngay 24/3/2016.

QUYET NGHI

Diéu 1. Thong qua bdo cdo két qua hoat dong san xuat kinh doanh nam 2015 va ké hoach
san xuét kinh doanh nam 2016,
I.  Két qua hoat dong san xuit kinh doanh nam 2015 duoc thong qua vai cac chi tiéu

chinh nhu sau:
- Gia tri SXCN : 3.346 ty dong, dat 100% ké hoach:
- Doanh thu :3.103 ty dong, dat 102% ké hoach;

- San luong san xuat phoi thép : 235.144 tén, dat 90% ké hoach:
- San lugng san xuét thép can : 287.061 tan, dat 115% ké hoach;
- San luong tiéu thu thép can  : 291.028 tan, dat 116% ké hoach;
- Loi nhuan trude thué : -52 ty dong;

- Pau tu 13,8ty déng, dat 12% ké hoach:
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- Tién luong binh quén £ 8.170.568 dong/ngudi/thang, dat 116% ké hoach.
2. K¢ hoach san xuat kinh doanh nam 2016 duogc thong qua véi cac chi tiéu chinh

nhu sau:

- Gia tri SXCN : 2.728 ty dong;

- Doanh thu : 2.480 ty dong;

- San lugng san xuat phoi thép  : 260.000 tan;

- San lugng san xuat thép can : 275.000 tan, trong dé:
+ Tu san xuét £ 250.000 tan:
+ Gia cong £ 25.000 tan;

- San luong tiéu thu thép : 275.000 tan:

- Loi nhuén trude thué : 36,02 ty dong;

- Tién luong binh quén : 8.010.339 dong/ngudi/thang.
Diéu 2. Thong qua Béo céo tai chinh nam 2015 da duoc kiém toan cia Cong ty Co phan

Thép Viét - Y vo1 mot so chi tiéu co ban nhu sau:

* Bang can doi ke toan:

Tai san ngan han:

+ Tién va céac khoan tuong duong tien:

+ Céc khoan phai thu ngan han:
+ Hang ton kho

+ Tai san ngan han khac

T3i sén dai han:

+ Tai san ¢b dinh:

+ Tai san do dang dai han:

+ Tai san dai han khac:

No phai tra:

+ No ngén han:

+ No dai han

Von chu so htru:

* Két qua hoat dong kinh doanh:

Doanh thu thuan vé ban hang:
Gia von hang ban:
[Loi nhuédn gdp vé ban hang:

Doanh thu hoat dong tai chinh:

982.213.215.489dong;
187.437.538.246 dong;
357.900.947.192 dong;
423.015.406.491 dong;
13.859.323.560 dong;
766.171.221.938 dong;
605.018.101.623 dong;
20.023.094.810 dong;
141.130.025.505 dong;
1.145.120.842.076 dong;
1.145.120.842.076 dong;
0 dong

603.263.595.351 dong;

3.102.704.319.115 dong;
2.946.376.838.639 dong;
156.327.480.476 dong;
569.932.877 dong;
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78.989.692.997 dong;
53.893.187.909 dong;
74.177.065.721 dong;
951.458.369 dong;
2.686.802.685 dong;
(51.897.877.590) dong;

Chi phi tai chinh:
- Chi phi ban hang:
- Chi phi quan ly doanh nghiép:
- Thu nhap khac:
- Chi phi khac:
Téng loi nhuan trude thué:
0 dong;

(51.897.877.590) dong.

Thué thu nhap doanh nghiép:
- Loi nhuan sau thué thu nhap doanh nghiép:
Diéu 3. Thong qua Béo cdo tinh hinh thuc hién nhiém vu nam 2015, chuong trinh
cong tac nam 2016 cua Hoi dong quan tri Cong ty va Bao céo két qua hoat dong nam
2015, ké hoach hoat dong nam 2016 ctia Ban kiém soat Cong ty.
Diéu 4. Thong qua Bao cdo vé viée chi tra luong, thu lao HPQT, BKS nam 2015 va
phuong an tra luong, thu lao HDQT, BKS nam 2016.

Theo do, phuong an tra luong, thu lao HDQT, BKS nam 2015 dugc thue hién theo

nguyen tac sau:

Mirc Murc thu |
TT Chirc danh § DoaE lErFrng‘ - B
(dong/ngudi/thang) (dongﬁnglrwuthdng)
1 Chu [lCh HF)QT 10.000.000 .
- e e ‘PHAN
2 |Thanh vién HDQT kiém Tong giam dbc ]- 40.000.000 8 000.000
_____ i —_—

| 3 |Thanh vién HDQT kiém Pho TGD 26.000.000 | 8.000.000
i 4 |Thanh vién HDQT kiém Ké toan trudng 26.000.000 i 8.000.000 ||
| I o . 1
‘ 5 Th?nh vnen’ HDAQT. khc')ngn kiém nhiém i 2 000.000
}7 ~|chire danh can bo quan ly Cong ty
i! 6 | Trudng Ban kiém sodt chuyén trach 26.000.000
‘ Thanh vién Ban kiém soat 5.000.000

Tién luoﬁg_duc;rc tam ung theo -ﬂ_léng, thut lao duge tam tng theo quy va duge quyét
toan vao cudi nam theo két qua thuc hién ké hoach san xuat kinh doanh ciia Cong ty
(binh quén céc chi tiéu: tong gia tri SXKD, doanh thu, loi nhuan trude thue va thu
nhdp binh quan CBCNV).
Khi két qua thuc hién ké hoach san xuat kinh doanh cua Cong ty > 100% ké
hoach thi mirc luong, thu lao cia HDQT va BKS duoe hudng & mic nhu trén.
Truomg hop két qua thuc hién ké hoach san xuét kinh doanh ctia Cong ty giam so
v&i ké hoach thi mirc luong, thii lao cia HDQT va BKS bj gidm tuong (mg.
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Diéu 5. Théng qua T trinh lua chon don vi kiém toan bao cdo tai chinh nam 2016.
Theo d6, Céng ty TNHH Deloitte Viét Nam sé 1a don vi kiém toan Béo cdo tai
chinh nam 2016 cua Cong ty. |
Diéu 6: Thong qua két qua bau thanh vién Hoi ddng quan tri, Ban kiém sodt nhiém ky
2016 — 2020, cu thé nhu sau:
- Danh séch triing cu vao Hoi dong quan tri:

|

%/CO PHAN CO QUYEN

STT HO VA TEN | SO PHIEU BAU BIEU QUYET THAM DU PH
| | Tran Van Thanh | 36.433.527 99,56%
....... 2 . Nguyén Hoang Ngén 36408507 PPN | R 99,49_(%) T
. 5 . Tlén Ngoc Anh .......................... 36407 605 99,49% B

- Danbh sach trung cur vao Ban kiém soat:

|
STT HO VA TEN SO PHIEU BAU BI’F"SS ;Y Hgfﬁig‘gﬁgl : |
. | Nguyén Minh Phuc  36.428.715 99.54% |
e e T
R e -

Piéu 7. Biéu khoan thi hanh

Nghi quyét nay co6 hiéu luc ké tir ngay ky. Hoi dong quan tri, Ban kiém soat,
Ban Tong giam dbc cé trach nhiém t6 chire, thuc hién cac ndi dung cua Nghi quyét
nay theo chirc nang hoat dong cua minh, pht hop véi quy dinh ctia phap luat va biéu 1&
t& chtre, hoat déng ctia Cong ty C6 phan Thép Viét - Y.

Noi nhan™¥% TM. PALHOQI PONG CO PONG
-Nhu Diéu 7, _ /+9,923'L31}22 RN

- UBCKNN, HOSE, VSD; [/

_TCT Séng Pa (bdo cdo); (3 ¢

- Luu: TK HBQT. ﬂ’“ = EEL,

Tran Van Thanh
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CONG TY CO PHAN THEP VIET-Y  CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

DAI HOI PONG CO PONG DPoc lip - Ty do - Hanh phiic
Khu CN Pho Noi A, xa Giai Pham, — ___________ X (0 W )ecesanis

huyén Yén My, tinh Hung Yén
Tel: 0321- 3942427
Fax: 0321 - 3942226

BIEN BAN HOP
DPAI HOI PONG CO PONG THUONG NIEN NAM 2016
CONG TY CO PHAN THEP VIET - Y

Hom nay, vao hoi 08h30° ngay 24/3/2016, tai Hoi truong Cong ty C phan Thép

Viét - Y, Khu CN Phé Néi A, xi Giai Pham, huyén Yén My, tinh Hung Yén da dién ra
Dai hoi dong c6 dong thuong nién nam 2016 cua Cong ty CP Thép Viét - Y (Dai hoi).

A.

K
I

THANH PHAN THAM DU’ VA TINH HQP PHAP, HQP LE CUA PAI HOI
Thanh phan tham du
Cac thanh vién Ban chu toa, gom:

Ong Tran Van Thanh - Churc vu: Chu tich HDQTCong ty;
Ong Nguyén Thanh Ha - Chuc vu: Thanh vién HDQT kiém TGD Cong ty:;

Chure vu: Thanh vién HDQT Coéng ty:

Ong Nguyén Ngoc Thinh

Ong Tran Quang Puong - Chure vu: Thanh vién HDQT Cong ty;

Ong Nguyén Hoang Ngan - Chirc vu: Thanh vién HDQT Cong ty.

Cac thanh vién Ban thu ky, gom:

Ba Ha Nguyén Ngoc - Chure vu: Thu ky HDQT;

Ong Nguyén Van Toan - Chuc vu: Phé phong VTXNK.

Céc thanh vién Ban kiém tra tu cach ¢ dong, gdm:

Ong Pham Manh Cudng - Phé Téng giam doc - Trudng Ban;
Ong Hoang Viét Hoa - TP Kinh doanh - Uy vién;
Ong Pham Khic Hung - PP Tai chinh ké toan - Uy vién;
Ong Bui Anh Tuén - Trudng ban Tai chinh ké toan - Uy vién.

Co dong/dai dién c6 dong ¢6 tén trong danh sach cé dong duoc lap ngay
03/02/2016 ctia Cong ty C6 phan Thép Viét - Y.

Dai hgi vinh du dugce don nhéan sy hién dién ciia Ong Duwong Khanh Toan - Chu
tich Hoi dong thanh vién Tong cong ty Song Da va céc vi khach quy.

Tinh hop phap, hop I¢ ciia Dai hoi

Dai hoi da nghe Ong Pham Manh Cuong - Trudng ban kiém tra tu cich ¢ dong
cong bd Bao cdo két qua kiém tra tur cach c6 dong;

Tai thoi diém t6 chic Pai hoi, tong s6 ¢b phan phd thong cia Cong ty la
49.220.262 ¢6 phan;
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- Téng sd cb dong/dai dién uy quyén tham du Dai hoi 1a 42 nguoi, dai di¢n cho
36.555.249 ¢ phin phd thong ctia Cong ty, chiém 74,27% tong s ¢ phan pho
thong cua Cong ty.

2. Can ctr quy dinh cua Luat Doanh nghiép s6 68/2014/QH13 da dugc Quéc hoi
nude Cong hoa xa hoi chi nghia Viét Nam thong qua ngay 26/11/2014, Dai hoi
ddng ¢b dong thuong nién nam 2016 ciia Cong ty C6 phan Thép Viét - Y 1a hop
phap, hop 1& va du diéu kién dé tién hanh.

B. NOIDUNG VA DIEN BIEN PAI HOI

I.  Béu Ban kiém phiéu
Pai hoi da tién hanh bidu quyét vdi 100% s6 ¢d phan c6 quyén biéu quyét tai Dai

hoi tan thanh thong qua. Theo do, Ban kiém phiéu gbm cac thanh vién sau déy:

- BaDang Thi Tuyét Dung - Trudng ban;

- Ong Pham Van Minh - Thanh vién;

- Ong Nguyén Trung Hiéu - Thanh vién.

II.  Théong qua chwong trinh nghi sy clia Dai hdi
Pai hoi da tién hanh biéu quyét véi 100% 56 ¢ phin c6 quyén biéu quyét tai Dai

hoi tan thanh thong qua chuong trinh nghi su ctia Pai hoi.

III. Théng qua Quy ché lam viée ciia Pai hji
Pai hoi da tién hanh biéu quyét véi 100% s ¢ phan co quyén biéu quyét tai Dai

héi tn thanh thong qua Quy ché lam viéc ciia Pai hoi. |

IV. Thong qua Bio cao két qua hoat dong san xuat kinh doanh nim 2015 va ké
hoach san xuat kinh doanh nim 2016
Theo bién ban kiém phiéu tai thoi didm 10h40° ngay 24/3/2016, tong s co

dong/dai dién uy quyén tham du Dai hoi 1a 44 nguoi, dai dién cho 36.595.629 ¢d phan

pho théng cuia Cong ty, chiém 74,35% tong s ¢b phan pho thong ctia Cong ty.
Sau khi nghe Ong Nguyén Thanh Ha - Thanh vién Hoi ddng quan tri trinh bay

Béo cdo, Dai hoi da tién hanh biéu quyét véi 36.595.629 ¢b phan, tuong tmg 100% s6

¢b phin c¢6 quyén biéu quyét tai Dai hoi tan thanh théng qua Bdo cdo két qua hoat

-ddng san xuét kinh doanh nam 2015 va ké hoach san xuat kinh doanh nam 2016. Theo

do:

I.  Két qua hoat dong san xuat kinh doanh nam 2015 dugc thong qua voi cac chi tiéu

chinh nhu sau:

- Gia tri SXCN + 3.346 ty dong, dat 100% ké hoach;
- Doanh thu :3.103 ty déng, dat 102% ké hoach;

- San lugng san xuat phoi thép : 235.144 tan, dat 90% ké hoach;
_ San luong san xuAt thép can : 287.061 tén, dat 115% ké hoach;
- San luong tiéu thu thép can  : 291.028 tAn, dat 116% ké hoach;
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V.

- Loi nhuan trudc thué =52 ty déng;

- Pau tu : 3,8 ty dong, dat 12% ké hoach;

- Tién lvong binh quén - 8.170.568 ddng/ngudi/thang, dat 116% ké hoach.
Ké hoach san xuat kinh doanh nim 2016 dugc thong qua vai céc chi tiéu chinh
nhu sau:

- Gia tri SXCN : 2.728 ty dong;

- Doanh thu £ 2.480 ty dong;

- San luong san xudt phéi thép  : 260.000 tan;

- San lugng san xuat thép can : 275.000 tan, trong do:
+ Tu san xuat - 250.000 tan;
+ Gia cong : 25.000 tan;

- San lugng tiéu thu thép : 275.000 tan;

- Loi nhuén trudc thué : 36,02 ty dong;

- Tién luong binh quan : 8.010.339 dong/nguoi/thang.
Thong qua Bao co tai chinh kiém toan nim 2015

Sau khi nghe Ong Nguyén Hoang Ngan - Thanh vién Hoi dong quan tri trinh bay

Bio cdo, Dai hoi d tién hanh biéu quyét v6i 36.595.629 ¢b phan, tuong tmg 100% s6
¢ phin c6 quyén bidu quyét tai Dai hoi tan thanh thong qua Bdo cdo tai chinh kiém
toan nam 2015 cua Cong ty. Theo dé, tom tat bang can ddi ké toan va két qua hoat dong
kinh doanh nam 2015 nhu sau:

* Bang can doi ké toan:
Tai san ngén han: 982.213.215.489dong;
187.437.538.246 dong;
357.900.947.192 dong;

+ Tién va cac khoan tuong duong tién:

+ Cac khoan phai thu ngin han:

+ Hang ton kho 423.015.406.491 dong;
+ Tai san ngan han khac 13.859.323.560 dong;
Tai san dai han: 766.171.221.938 dong;
+ Tai san ¢6 dinh: 605.018.101.623 dong;
+ Tai san do dang dai han: 20.023.094.810 dong;
+ Tai san dai han khac: 141.130.025.505 dong;
No phai tra: 1.145.120.842.076 dong;
+ No ngan han: 1.145.120.842.076 dong;
+ No dai han 0 dong
Vén chu sé hiru: 603.263.595.351 dong;
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* Két qua hoat dong kinh doanh:

Doanh thu thuan vé ban hang;
Gia von hang ban:

Loi nhuan gdp vé ban hang:
Doanh thu hoat dong tai chinh:
Chi phi tai chinh:

Chi phi ban hang:

Chi phi quan ly doanh nghiép:
Thu nhap khac:

Chi phi khac:

Téng loi nhuan trude thué:

Thué thu nhap doanh nghiép:

3.102.704.319.115 dong;
2.946.376.838.639 dong;
156.327.480.476 dong;
569.932.877 dong;
78.989.692.997 dong;
53.893.187.909 dong;
74.177.065.721 dong;
951.458.369 dong;
2.686.802.685 dong;
(51.897.877.590) dong;
0 déng;

- Loi nhuan sau thué thu nhap doanh nghiép: (51.897.877.590) dong.

VI. Thong qua Bao cao tinh hinh thuc hién nhiém vu nam 2015 va chuwong trinh
cong tac nam 2016 cua Hoi dong quan tri Cong ty
Sau khi nghe Ong Tran Van Thanh - Chu tich Héi dong quan tri trinh bay Béo
céo, Pai hoi da tién hanh biéu quyét voi 36.595.629 c¢o phan, tuong tng 100% s ¢
phéan c6 quyén biéu _quyét tai Pai hoi tan thanh thong qua.
VII. Thong qua Bao cdo két qua hoat dong nim 2015 va ké hoach hoat dong nim
2016 ciia Ban kiém soat Cong ty
Sau khi nghe Ba Nguy&n Minh Phtc - Thanh vién Ban kiém soat trinh bay Béo
céo, Dai hoi da tién hanh biéu quyét véi 36.595.629 ¢d phan, tuong tmg 100% s6 ¢d
phan c¢6 quyén biéu quyét tai Dai hoi tan thanh thong qua.
VIIL Théng qua Béo cdo vé viée chi tra lwong, thi lao HDQT, BKS nim 2015 va
phuong an tra lwong, thi lao HDQT, BKS nam 2016
Sau khi nghe Ong Nguyén Ngoc Thinh - Thanh vién Héi ddng quan tri trinh bay
Béo cdo, Pai hoi di tién hanh bidu quyét véi 36.595.629 ¢b phan, tuong (g 100% s6
¢6 phin c¢6 quyén bidu quyét tai Dai hoi tan thanh thong qua. Theo do, phuong an tra
luong, thu lao Hoi dong quan tri, Ban kiém soat nam 2016 duge thuc hién theo nguyén

tac sau:
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ﬂTT " Cbie daih . Mirc lrong ‘ Murc thl‘l. lao
(dong/ngudi/thang) (déng.fngudlfthéngL
1 |Chu tich HBDQT 10.000.000
2 |Thanh vién HDQT kiém Téng giam dbc 40.000.000 8.000.000
3 |Thanh vién HDQT kiém Pho TGD 26.000.000 8.000.{)60
4 |Thanh vién HDQT kiém Ké toan truong 26.000.000 8.000.000
5 Thanh vién HPQT khong kiém nhiém 2.000.000
chire danh can b quan ly Cong ty
6 |Truomg Ban kiém soét chuyén trach 26.000.000
7 |Thanh vién Ban kiém soat 5.000.000

Tién luong dugc tam tng theo thang, thi lao dugc tam g theo quy va dugc quyét
toan vao cudi nam theo két qua thuc hién ké hoach san xuat kinh doanh cta Cong ty
(binh quan cac chi tiéu: téng gia tri SXKD, doanh thu, lgi nhuan truéc thué va thu
nhdp binh quan CBCNV).

Khi két qua thuc hién ké hoach san xuat kinh doanh cua Céng ty > 100% ké
hoach thi muc luong, thi lao ctia Hoi dong quan tri va Ban Kiém soat dugc hudng &
murc nhu trén.

Truong hop két qua thuc hién ké hoach san xuat kinh doanh cua Cong ty giam so
voi ké hoach thi mire luong, thu lao cua Hoi dong quan tri va Ban Kiém soét bi giam
tuong (mg.

IX. Thong qua To trinh lua chon don vi kiém tozin bzo cdo tai chinh nam 2016

Sau khi nghe Ba Nguyén Minh Phic - Thanh vién Ban kiém soat doc To trinh,
Dai héi da tién hanh biéu quyét voi 36.595.629 ¢d phén, trong tng 100% s ¢b phan
¢ quyén biéu quyét tai Pai hoi tan thanh thong qua. Theo d6, Cong ty TNHH Deloitte
Viét Nam sé la don vi kiém toan Béo cdo tai chinh nam 2016 cua Cong ty.

X. Thong qua két qua kiém phiéu bau thanh vién HPQT va BKS nhiém ky 2016 -
2020

Sau khi nghe Ong Nguyén Hoang Ngan - Thanh vién HPQT doc Danh sach cac
thanh vién dugc dé cir, tmg cir vao HDQT, BKS Cong ty nhiém ky 2016 — 2020 va
Quy ché bau thanh vién HPQT va BKS nhiém ky 2016 -2020, Pai hoi da tién hanh
biéu quyét voi 36.595.629 ¢d phan, twong ting 100% sb ¢d phan cé quyén biéu quyét
tai Pai hoi tan thanh thong qua.

Dai hoi tién hanh bau thanh vién HDQT, BKS nhiém ky 2016 — 2020, két qua bau
nhu sau:

1. Két qua bau thanh vién Hpi dong quan tri nhiém ky 2016 - 2020:

- Tong s6 phiéu phat ra: 44 phiéu, dai dién cho 36.595.629 ¢ phan, bang 100% sb cd
phan ¢ quyén biéu quyét tham du dai hoi.
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- Téng s6 phiéu thu vé: 41 phiéu, dai dién cho 36.413.031 ¢b phan bang 99,5% s ¢d
phin ¢c6 quyén biéu quyét tham du dai hoi..

S& phiéu hop 1&: 41 phiéu, dai dién cho 36.413.031 ¢d phén bing 99,5% s0
¢d phan ¢6 quyén biéu quyét tham du dai hoi.

S6 phiéu khéng hop 18: 0 phiéu, dai dién cho 0 ¢6 phan bing 0% sb ¢b phan
¢ quyén biéu quyét tham du dai hoi.

<+ Két qua kiém phiéu nhu sau.

Ty 1& % s6 ¢d phan c6
STT Ho va tén | S phiéu bau quyén biéu quyét
t tham du dai hoi
1 | Tran Ngoc Anh | 36.407.607 99.49%
2 | Nguyén Thanh Ha i 36.407.807 - 99.49%
3 | Nguyén HoangNgan | 36.408.507 99.49%
4 | Tran Van Thanh | 36.433.527 99,56%
5 | Nguyén Ngoc Thinh | 36.407.707 99,49%

« Danh séach tring ctr vao Hoi dong quan tri: Theo Quy ché bau thanh vién Hoi dong
Quan tri, Ban kiém soat nhiém ky 2016 - 2020 da dugc DPHDCD thong qua, danh
sach trang cu vao Hoi dong Quan tri (xép tir cao xuong thap) nhu sau:

1.
2.
3:
4.
5

Ong Tran Vian Thanh
Ong Nguyén Hoang Ngan
Ong Nguyén Thanh Ha
Ong Nguyén Ngoc Thinh
Ong Tran Ngoc Anh

2. Két qud bau thanh vién Ban kiém sodt nhigm ky 2016 - 2020:
- Téng sb phiéu phat ra: 44 phiéu, dai dién cho 36.595.629 6 phén, bang 100% s6 co

phén c6 quyén biéu quyét tham du dai hoi.
- Téng sb phiéu thu vé: 41 phiéu, dai dién cho 36.413.031 c6 phan bing 99,5% s6 co
phan c6 quyén biéu quyét tham du dai hoi..

S6 phiéu hop 1¢: 41 phiéu, dai dién cho 36.413.031 ¢6 phan bang 99,5% s6
¢6 phan c6 quyén biéu quyét tham du dai hoi.

S6 phiéu khong hop 1&: 0 phiéu, dai dién cho 0 ¢b phan bang 0% s c6 phan
c6 quyén biéu quyét tham du dai hoi.

% Két qua kiém phiéu nhu sau.

Ty 1€ % 50 ¢O phan co
STT Ho va tén S6 phiéu bau quyén biéu quyét tham
du dai hoi
I | Pham Thai Ha 36413092, 99,50% |
2| Nguyén Minh Phic 36428715 99.54%
3 | Bui Anh Tuan 36.412.192 ©99,50%
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«»Danh sach tring cir vao Ban kiém soat: Theo Quy ché bau thanh vién Hoi dong
Quan tri, Ban kiém soat nhiém ky 2016 - 2020 da dugc PHDCD théng qua, danh
sach trung cir vao Ban kiém soat (xép twr cao xuong thap)nhu sau:

1. Ba Nguyén Minh Phtic
2. Ong Pham Thai Ha
3. Ong Bui Anh Tuén

XI. Cic ngi dung phat sinh ngoai chwong trinh nghi swr da dwoc thong qua

Khong c6.

Bién ban nay duoc lap vao hdi 1 1h30°ngay 24/3/2016 ngay sau khi Pai hoi dff‘mg
c6 dong thuong nién nam 2016 cua Cong ty Cé phan Thép Viét - Y két thic chuong
trinh nghi su va da dugce doc lai trude toan thé Pai hoi déng co dong thuong nién
ndm 2016 dé c6 dong thong qua va dugc dang tai trén Website ctia Cong ty dé

thong tin dén toan thé cb déng ciia Cong ty./.

TM. BAN THU KY TM. DAI ] ONG CO PONG
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